



Kleszczewo, dnia 20.01.2021 r.

Znak sprawy: ZP.271.22.2020

Dotyczy: Postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego

„Rewitalizacja parku i stawów w miejscowości Komorniki, gmina Kleszczewo, w formule zaprojektuj i wybuduj”

Część I: Rewitalizacja parku dworskiego w Komornikach, gmina Kleszczewo, w formule zaprojektuj i wybuduj.

Część II: Rewitalizacja stawu wraz z zagospodarowaniem terenu w Komornikach, gmina Kleszczewo, w formule zaprojektuj i wybuduj.

WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJA TREŚCI SIWZ

Działając w oparciu o art. 38 ust. 2 i ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019r. poz. 1843 z późniejszymi zmianami) zwanej dalej Pzp, Zamawiający publikuje **treść pytań Wykonawców wraz z wyjaśnieniami oraz dokonuje modyfikacji treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.**

W postępowaniu wpłynęły pytania od Wykonawcy:

Część I

Pytanie 1. Proszę o podanie długości sieci zasilającej oświetlenie lub drogi, która ma zostać oświetlona.

Odpowiedź: W Programie Funkcjonalno-Użytkowym, na mapie zasadniczej, zostały naniesione lampy (5 szt.) wzdłuż ścieżki o długości ok.85m.

Pytanie 2. Proszę o informację czy instalacja ma być zasilana z istniejącej sieci czy należy wybudować szafę zasilającą.

Odpowiedź: Sposób włączenia i opomiarowania instalacji określa Warunki Przyłączeniowe gestora sieci. Uzyskanie tych Warunków należy do Wykonawcy.

Część II

Pytanie 1. Proszę o podanie długości nowego przepustu DN600.

Odpowiedź: Długość przepustu DN600 należy przyjąć zgodnie z proponowanym w P.F.U. planem zagospodarowania terenu (rys. nr 4).

Pytanie 2. Proszę o informację jakie parametry ma mieć rurociąg w zamian za rów odpływowy.

Odpowiedź: Parametry rurociągu zastępującego istniejący rów powinien określić Wykonawca na etapie projektowania.



Pytanie 3. Proszę o podanie długości sieci zasilającej oświetlenie lub drogi, która ma zostać oświetlona.

Odpowiedź: Na etapie projektowania należy zaprojektować oświetlenie ścieżki pieszej, stanowiska wypoczynkowego z ławkami nad wodą oraz mostku drewnianego. Długości należy przyjąć zgodnie z proponowanym w P.F.U. planem zagospodarowania terenu (rys. nr 4).

Pytanie 4. Proszę o informację czy instalacja ma być zasilana z istniejącej sieci czy należy wybudować szafę zasilającą.

Odpowiedź: Sposób włączenia i opomiarowania instalacji określa Warunki Przyłączeniowe gestora sieci. Uzyskanie tych Warunków należy do Wykonawcy.

MODYFIKACJA TREŚCI SIWZ

Zamawiający modyfikuje treść SIWZ § 19 ust. 1-4, **SKŁADANIE I OTWARCIE OFERT** w następujący sposób:

Było:

1. Ofertę należy złożyć w nieprzejrystym opakowaniu/zamkniętej kopercie w: Urzędzie Gminy w Kleszczewie, ul. Poznańska 4, 63-005 Kleszczewo, do dnia 29.01.2021r. do godz. 10:00;
2. Koperta z ofertą powinna być oznakowana następująco: „**Rewitalizacja parku i stawów w miejscowości Komorniki, gmina Kleszczewo, w formule zaprojektuj i wybuduj , część**” z dopiskiem: „**Nie otwierać przed dniem 29.01.2021r. godz. 11:00**”
4. Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego w pok. **Sala Konferencyjna – parter**, w dniu **29.01.2021r. godz. 11:00**

Jest:

1. Ofertę należy złożyć w nieprzejrystym opakowaniu/zamkniętej kopercie w: Urzędzie Gminy w Kleszczewie, ul. Poznańska 4, 63-005 Kleszczewo, do dnia 05.02.2021r. do godz. 10:00;
2. Koperta z ofertą powinna być oznakowana następująco: „**Rewitalizacja parku i stawów w miejscowości Komorniki, gmina Kleszczewo, w formule zaprojektuj i wybuduj, część**” z dopiskiem: „**Nie otwierać przed dniem 05.02.2021r. godz. 11:00**”
4. Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego w pok. **Sala Konferencyjna – parter**, w dniu **05.02.2021r. godz. 11:00**

WÓJT

Bogdan Kemnitz